
ID: 4183 APARTAMENT 2+1+2 QERA NE
RRUGA KAVAJES 

Ky apartament 2+1+2 me qera ndodhet në një nga zonat më
të kërkuara të qytetit, në rrugicën Islam Alla, që lidh direkt me
rrugën kryesore të Kavajës. Pozicioni i tij është ideal për ata
që kërkojnë akses të lehtë dhe të shpejtë në qendër, me
facilitete të shumta përreth. Ndërtesa është e re, e ndërtuar
në vitet e fundit, dhe ka 2 ashensorë për komoditet maksimal.
Apartamenti është në katin e 5-të dhe ofron hapësira të
bollshme dhe një lartësi të konsiderueshme të ambjenteve.
Tipologjia e tij përfshin 2 dhoma gjumi, 2 tualete (një prej të
cilëve në dhomën kryesore), dhe një verandë të madhe me
pamje të shkëlqyer nga rruga kryesore. Salloni dhe kuzhina
janë në një hapësirë të hapur, duke krijuar një atmosferë të
ngrohtë dhe komode. Mobilimi është një kombinim i stilit
klasik dhe bashkëkohor, dhe apartamenti ka një orientim
perëndimor që ofron ndriçim natyral të mjaftueshëm. Zona
është e pasur me mundësi për shopping, stacione autobusi
dhe institucione shëndetësore dhe shtetërore, duke ofruar
gjithashtu një mundësi të shkëlqyer për jetesë komode dhe të
sigurt. Cmimi 1000 Eur (bruto)

EUR 1,000 /muaj




